
 
Ministero dell�Istruzione, dell� Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale della Basilicata 
Direzione Generale  

Via Mazzini, 80 � 85100 Potenza tel. 0971330711  fax 0971410381 
 

 
 
Prot. n. 3795 B/28       Potenza,  12 luglio 20004 
 
          
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.D.G. 2 febbraio 2004 con il quale il M.I.U.R. -  ha indetto  un concorso, 
per esami e titoli, a posti di insegnante di religione cattolica nella scuola 
dell�infanzia e nella scuola primaria; 

VISTE le graduatorie generali di merito, distinte per ciascuna diocesi redatte, in data 
9 luglio 2004, dalla commissione esaminatrice al termine delle procedure del 
concorso; 

ACCERTATA la regolarità delle procedure, tenuto conto di quanto stabilito dalla 
normativa vigente in caso di parità di punteggio conseguito da più candidati; 

 
D E C R E T A 

 
 
ai sensi dell�art. 9  del D.D.G. 2 febbraio 2004, sono approvate, in via provvisoria, le 
graduatorie generali di merito allegate, distinte per ciascuna diocesi. 
Dalla data odierna decorre il termine di dieci giorni per presentare reclamo scritto 
avverso eventuali errori ed omissioni, così come previsto dal comma 3 del su citato 
articolo 9. 
 

        IL DIRETTORE GENERALE 
         Franco INGLESE 
 
 

 


